PREFEPTURA DE

5Itapipoca
r4 	Vi Pot.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária Executiva da Secretaria de Saúde, Sra. VANESSA KELRY MONTENEGRO DE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, e

conforme o que consta do Processo no 23.11.01ITP, HOMOLOGAR o procedimento IHtatório

na modalidade TOMADA DE PREÇOS no 23.11.01/TP, tipo menor preço global, cujo objeto é

a escolha da proposta mais vantajosa para a REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

(UBS) DO DISTRITO DE IPÚ MAZAGÃO NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE, mediante o

regime empreitada por preço global, conforme especificações constnntes no Edital e seus

anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa CONCEITO ENGENHARIA E

COSNTRUÇÂO LTDA - EPP inscita sob o CNPJ de N° 20.502.034/0001-91 - com sede na

Rua José do Patrocínio, n° 1135 - Bairro Coqueiro, Itapipoca/CE, CEP: 62.508-048,

VENCEDORA DOS: LOTE 01 - com o valor global de R$ 838.868,83 (r'itocentos e trinta e oito

mil, oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta e três centivos)

Itipiror' 'T 15 de abril r'' 2024.

SSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVElfl'
Secretá 'a Executiva da Secretaria de Saúde

nO) 3(,31-5950 	-* -

tappocaitapipocá,ce.gov.br
wwJft~piyt.'zcc.gov.br

Rua Anastácio Braga T42195 ' Sio 5,,vtiã
CEP: 62508-170 - Itapipoca CE - Brasil
CNN: 07.623.077/0001-67 CGE: 06.920.273-8